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Fundacja „Nowe Pokolenie” zaprasza w piątek 11 lipca o godzinie 17 do Miejskiego
Centrum Kultury na niecodzienny musical pt. „Fabryka Talentów”. 

 

Widowisko w wykonaniu 35 młodych utalentowanych ludzi wyłonionych z całej Polski jest owocem V
Ogólnopolskich Warsztatów Artystycznych „Radosne Serca”, które w tym roku realizowane były od
1-11.07.2014r. w Bydgoszczy i Biskupinie. Intensywne warsztaty taneczne, aktorskie, wokalne i
plastyczne z udziałem licznych gości ze świata szeroko rozumianej sztuki były nieodpłatne dla
uczestniczącej w niej młodzieży.

Musical “Fabryka talentów” to opowieść o dążeniu do celu w imię dobrej idei. Ukazuje historię
uczniów pewnej szkoły, mających wiele marzeń, pragnących zmienić schemat idealnej szkoły z
zasadami dla dobra jej samej. Uczniowie próbują stworzyć wspaniałe widowisko z udziałem
najróżniejszych talentów, które wypromuje ich placówkę w całym mieście. Nie jest to jednak takie
proste, ponieważ na drodze spotykają wiele przeszkód w postaci chociażby wrogich im osób ze
świata dorosłych, nierozumiejących, a może niechcących zrozumieć ludzi młodych. Czy uda się im
to…

Dla wybranych uczestników warsztatów Fundacja „Nowe Pokolenie” przygotowała niespodziankę.
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Młodzi artyści otrzymają złote bilety uprawniające do występu na profesjonalnej scenie 30 sierpnia
2014r. podczas Koncertu Laureatów IX edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Radosnych Serc w Leśnym
Parku Kultury i Wypoczynku. Koncert ten jest kluczowym punktem Pożegnania Lata organizowanego
przez Myślęcinek. 

Widowisko: 11.07.2014r.

Godzina: 17:00
Miejsce: Miejskie Centrum Kultury, Bydgoszcz ul. Marcinkowskiego 12-14
WSTĘP WOLNY

Honorowy patronat: Kujawsko – Pomorski Kurator Oświaty, Prezydent Miasta Bydgoszczy

Patronat medialny: TVP Bydgoszcz, Gazeta Wyborcza, Radio PIK, Gazeta.pl Bydgoszcz, BIK

Partnerzy: Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, Muzeum Archeologiczne w Biskupinie, Galeria
Miejska bwa w Bydgoszczy, Muzeum Okręgowe im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, Wyższa
Szkoła Gospodarki, Studio Tańca Bohema, Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, Muzeum Ziemi
Pałuckiej w Żninie, Teatr Polski im. H. Konieczki w Bydgoszczy, Młodzieżowy Dom Kultury nr 5 w
Bydgoszczy, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, PKS Bydgoszcz Sp. z o.o., Leśny Park
Kultury i Wypoczynku "Myślęcinek" Sp. z o.o. w Bydgoszczy

Współfinansowanie zadania: Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Województwo
Kujawsko-Pomorskie, Miasto Bydgoszcz
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